
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении дополнений в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 03.04.2019 г. № 672 «Об организации 
предоставления мест размещения (установки) 
нестационарных передвижных торговых объектов 
для реализации сельскохозяйственной продукции 
на территории Кыштымского городского округа 
с 01.05.2019 г. по 01.11.2019 г.»

В связи с дополнительными местами размещения (установки) нестационарных 
передвижных торговых объектов для реализации сельскохозяйственной продукции на 
территории Кыштымского городского округа с 01.04.2019 г. по 01.11.2019

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа от
03.04.2019 г. № 672 «Об организации предоставления мест размещения (установки) 
нестационарных передвижных торговых объектов, для реализации 
сельскохозяйственной продукции на территории Кыштымского городского округа с
01.05.2019 г. по 01.11.2019 г.», следующие дополнения:

приложение дополнить строками 12,13 следующего содержания:
12 в 8 метрах западнее здания № 117 по 

ул. К-Либкнехта г. Кыштыма
Палатка,

лоток 1 10

13 в 33 метрах западнее здания № 55 по 
ул. Республики, Торгового дома 
«Энтер» г. Кыштым

Палатка,
лоток 1 5

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальных средствах 
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации 
Кыштымского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети 
"Интернет".

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на начальника 
управления стратегического развития и привлечения инвестиций администрации

от « А /  » Об г. Кыштым

Кыштымского городского ОК------- ^ ---------- А

4. Контроль исполнения настоящего постановле: 
Главы Кыштымского городского округа по экономике и ]

\  р М м а м А т ш  к     - _______  / !  £  Р /

Глава Кыштымского городского ок^ЙаУ МЕН

^ Ц Л б .  2019Г


